
Uchwała 2956/10 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 października  2010 roku 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach  na 

zakup aparatu do elektrofizjologii .  

 Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r., Nr 14, poz. 89 ze zm.) § 2 ust. 2 załącznika Nr 1 do uchwały   

Nr XXXVII/444/2006 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 r.               

w sprawie określenia zasad dokonywania zakupu lub przyjęcia darowizny obejmujących 

aparaturę i sprzęt medyczny oraz zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej przy zbywaniu, wynajmowaniu wydzierżawianiu nieruchomości i mienia 

ruchomego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na zakup aparatu 

do elektrofizjologii dla potrzeb Pracowni Elektrofizjologicznej I Klinicznego Oddziału 

Kardiologii.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 

Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

 

Adam Jarubas 



Uzasadnienie 

 

do projektu uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia 

zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na zakup aparatu  

do elektrofizjologii. 

 

Aparat do elektrofizjologii jest urządzeniem niezbędnym do wyposażenia nowopowstałej 

pracowni Elektrofizjologii w I Klinicznym Oddziale Kardiologii Szpitala.  

Aparat ten będzie służył do zabiegów mapowania serca w systemie 3 D.  

Całkowity  koszt zakupu wynosi 900.000 zł. z tym, że: 500.000 zł. to środki przyznane                 

z Ministerstwa Zdrowia w ramach Narodowego Programu Profilaktyki i Leczenia Chorób 

Układu Sercowo-Naczyniowego ,,POLKARD”, natomiast kwotę w wysokości 400.000 zł. 

Szpital wyasygnuje ze środków własnych. 

 

 


